
6ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Δημιουργία Προγράμματος:21/3/2024 aSc Timetables

Αρχ ΒιοΑλγ Αγγ ΦΑΓλ/λογ ΙστΑρχ ΦυσΠπδΑλγ Γεω Αγγ ΙστΑρχ ΘρηΑλγΓεωΓλ/λογ Αρχ Χημ ΒιοΓαλ ΠπδΘρη
Πλη
ρ

Αρχ ΦυσΧημΓαλΑγγ
Πλη
ρ

ΦΑ

ΙστΑρχ Αγγ ΠπδΘρηΑλγ
Γλ/

λογ
Αρχ Φυσ ΘρηΑλγ Γεω ΦΑ

Γλ/

λογ
ΑρχΧημ ΒιοΓεω ΦΑΓλ/λογ ΑρχΦυσ ΧημΓαλ ΑγγΠπδ

Πλη
ρ

Ιστ Αρχ ΒιοΓαλ Αγγ Αλγ
Πλη
ρ

ΙστΑρχ Χημ ΒιοΑγγ ΦΑΓεω Αρχ ΦυσΑγγΘρηΓεω Γλ/λογ ΙστΑρχΑγγ ΠπδΦΑ ΘρηΑλγ ΑρχΦυσ Χημ ΓαλΠπδΑλγ
Πλη
ρ

ΑρχΒιοΓαλ Αλγ
Πλη
ρ

Γλ/λογ

ΛΑΤ

ΦΥΣ

ΦΥΣ

ΧημΦιλ

ΜΑΘ

ΜΑΘ Γεω Αρχ Ιστ

ΑΡΧ

ΒιοΗ/Υ ΘρηΑλγ ΦυσΓλ/λογ ΒιοΑγγ ΦΑΦιλ

ΜΑΘ

ΜΑΘΓεω

ΑΡΧ

Φυσ

ΛΑΤ

ΦΥΣ

ΦΥΣ

ΓαλΗ/ΥΑλγ

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΑΡΧ

Γλ/λογ ΧημΑγγ ΦΑΘρη Αλγ ΑρχΙστ

Ιστ

ΛΑΤ

ΦΥΣ

ΦΥΣ

ΑγγΗ/Υ Θρη

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΑΡΧ

Γλ/

λογ
Φιλ Φιλ Χημ ΒιοΑλγ Γεω

Γλ/

λογ
ΒιοΑγγΦΑ

ΜΑΘ

Αλγ ΜΑΘ Γεω

ΑΡΧ

Γλ/

λογ

ΛΑΤ

ΦυσΦΥΣ

ΦΥΣ

ΓαλΗ/Υ ΦΑ

ΜΑΘ

ΜΑΘ Αρχ

ΑΡΧ

Ιστ ΦυσΧημΘρη ΑλγΑρχ
Γλ/

λογ

Ιστ

ΛΑΤ

ΦυσΦΥΣ

ΦΥΣ

ΧημΦΑ Αλγ

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΑΡΧ

Η/Υ ΦΑΘρηΓεω ΑρχΓλ/λογ ΦιλΦυσ ΑγγΓερ Αλγ

ΜΑΘ

ΜΑΘΓεω

ΑΡΧ

Φιλ

ΛΑΤ

ΦΥΣ

ΦΥΣ

Χημ Βιο Η/ΥΘρη

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΑΡΧ

Ιστ ΒιοΑγγ Αλγ ΑρχΓλ/λογ

ΙΣΤ

ΒΙΟ
Αγγ

ΑΟΘ

ΦΥΣ

ΜΑΘ

ΜΑΘ ΠΛΗΡ

ΛΑΤ

Γλ
λογ

ΑΡΧΙΣΤ

ΒΙΟ
ΦΑ

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΧΗΜ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ
Γλ/λογ

Γ/ΙστΙΣΤ

Γ/ΙστΑγγ
ΑΟΘ

ΦΥΣ

Γ/ΜαθΠΛΗΡ

ΧΗΜ

ΛΑΤ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ

ΑΡΧ

ΒΙΟ
ΦΑ Θρη

ΜΑΘ

ΜΑΘ

Γλ/λογ

Γ/ΙστΑΡΧ

Γ/Ιστ
ΑΟΘ

ΦΑ
ΦΥΣ

Γ/ΜαθΠΛΗΡ

ΧΗΜ

ΛΑΤ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ

Γλ/

λογ

ΙΣΤ

ΒΙΟ

ΑΟΘ

ΦΥΣ

ΜΑΘ

ΜΑΘ

Γλ/λογ

ΠΛΗΡ

ΛΑΤ ΑΡΧΙΣΤ

ΒΙΟ
ΑγγΦΑ

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΧΗΜ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ

Γ/ΙστΙΣΤ

Γ/Ιστ
ΑΟΘ

ΦΑ
ΦΥΣ

Γ/ΜαθΠΛΗΡ

ΧΗΜ

ΛΑΤ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ

ΑΡΧ

ΒΙΟ
ΑγγΦΑ Θρη

ΜΑΘ

ΜΑΘ

Γλ/λογ

Γ/ΙστΑΡΧ

Γ/Ιστ
ΑΟΘ

ΦΥΣ

Γ/ΜαθΠΛΗΡ

ΧΗΜ

ΛΑΤ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ
Γλ/λογ

ΙΣΤ

ΒΙΟ

ΑΟΘ

ΦΥΣ

ΜΑΘ

ΜΑΘ ΠΛΗΡ

ΛΑΤ

Γλ/λογ

ΑΡΧΙΣΤ

ΒΙΟ
ΑγγΦΑΘρη

ΜΑΘ

ΜΑΘ

ΧΗΜ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ

Γ/ΙστΙΣΤ

Γ/Ιστ
ΑΟΘ

ΦΑ
ΦΥΣ

Γ/ΜαθΠΛΗΡ

ΧΗΜ

ΛΑΤ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ

ΑΡΧ

ΒΙΟ
Αγγ ΦΑ

ΜΑΘ

ΜΑΘ

Γλ/λογ

Γ/ΙστΑΡΧ

Γ/Ιστ
ΑΟΘ

ΦΥΣ

Γ/ΜαθΠΛΗΡ

ΧΗΜ

ΛΑΤ

ΑΟΘ

ΠΛΗΡ
Γλ/λογ

Α1

Α2

Α3

Β1

Β2

Β3

Γ1

Γ2

Γ3

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1

08:15

09:00

1

08:15

09:00

1

08:15

09:00

1

08:15

09:00

1

08:15

09:00

2

09:05

09:50

2

09:05

09:50

2

09:05

09:50

2

09:05

09:50

2

09:05

09:50

3

10:00

10:45

3

10:00

10:45

3

10:00

10:45

3

10:00

10:45

3

10:00

10:45

4

10:55

11:40

4

10:55

11:40

4

10:55

11:40

4

10:55

11:40

4

10:55

11:40

5

11:50

12:35

5

11:50

12:35

5

11:50

12:35

5

11:50

12:35

5

11:50

12:35

6

12:45

01:25

6

12:45

01:25

6

12:45

01:25

6

12:45

01:25

6

12:45

01:25

7

01:30

02:10

7

01:30

02:10

7

01:30

02:10

7

01:30

02:10

7

01:30

02:10

ΑΠΟ 25-3-2024

Συνολ. ωρολόγιο τμημάτων


